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DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 
 

Dotaz č. 1 
Položka číslo 6 Stavební části – dle výpočtu to vypadá, že by tato položka měla být v tunách. 
Ptáme se, jak to je? 
 
Odpověď č. 1 
Jednotka m3 je určena automaticky programem RTS.  
 
 
Dotaz č. 2 
V technické zprávě se píše,  že by se kolem objektu (kde se bude zateplovat základ) měla 
rozebrat betonová dlažba. Bude následně dodána nová dlažba nebo se použije stará? 
 
Odpověď č. 2 
Ano, bude použita dlažba původní. 
 
 
Dotaz č. 3 
Položka číslo 36 Stavební části – mohl by nám pan projektant upřesnit, na co přesně tuto síť 
zamýšlí? 
 
Odpověď č. 3 
Dle projektanta je tato síť zamýšlena pro opravu, popř. zpevnění venkovního schodiště. 
 
 
Dotaz č. 4 
Fotovoltaická elektrárna- Musí se uchazeč striktně držet zadání nebo lze použít jiné řešení? 
 
Odpověď č. 4 
Lze použít jiné, obdobné řešení. Jedná se však o dotační titul, tudíž musí být splněny parametry 
panelů a celkový výkon FVE. 
 
 
Dotaz č. 5 
Položka č. 81 stavebního rozpočtu má obsahovat i EPS 100S? Pro polystyren totiž v rozpočtu 
není položka. 
 
Odpověď č. 5 
Posíláme přílohou NOVÝ soupis prací, dodávek a služeb, kde je daná položka doplněna. 
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Dotaz č. 6 
V rozpočtu jsme nenalezli latě ani OSB desky na atiku. 
 
Odpověď č. 6 
Tyto položky doplněny. Nový soupis prací, dodávek a služeb je přílohou dodatečných informací. 
 
 
Dotaz č. 7 
Ptáme se na položku v rozpočtu: D+M Nerezových mřížek dle specifikace Z1. V položce je 
uvedeno nerezové provedení, v tabulce prvků plastové, dodavatel nabídl hliníkové – lze použít? 
Počet 6 nebo 7? 
 
Odpověď č. 7 
Zadavatel požaduje usazení nerezových větracích mřížek, 7 kusů. 
 
 
Dotaz č. 8 
Výplně otvorů – v tabulce výplní otvorů je uvedeno O7 – 1 ks, v rozpočtu v pol. 114 - 2ks – co 
platí? 
 
Odpověď č. 8 
Výplň otvoru O7 tedy okno plastové 500/600mm se zde nachází pouze JEDNO v místnosti 
B1.10. 
 
 
Dotaz č. 9 
Ve smlouvě jsou v harmonogramu neaktuální údaje, máme je přepsat, nebo bude vyměněn? 
 
Odpověď č. 9 
V příloze Návrhu smlouvy o dílo- Harmonogram došlo k chybě. Nový návrh, včetně opraveného 
Harmonogramu posíláme přílohou. 
 
 
Přílohy: 
Nový soupis prací, dodávek a služeb 
Nový Návrh smlouvy o dílo 
 
Zpracoval: 
 
Bc. Leoš Pospíšil 
Správní odbor, úsek „Evropské fondy, veřejné soutěže a prezentace města“ 
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